
Contacto

Teléfono +34 988269333
Fax +34 988221494
Correo Electrónico contratacion@ourense.es

Dirección Postal

Praza Maior, 1
(32005) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023012791 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2023 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3205500F
Sitio Web http://www.ourense.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxo1LwjnYGAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación do concerto de Susana Seivane.- Letras Galegas

Valor estimado del contrato 16.577 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.577 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.700 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Contratación do concerto de Susana Seivane.- Letras Galegas
Condiciones 
Subentidad Nacional OURENSE
Código de Subentidad Territorial ES11

Dirección Postal

OURENSE España

Decreto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ourense.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nxo1LwjnYGAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Fecha de modificación 18/05/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARE COORDINACION PRODUCCION SL
NIF B15746548
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.577 EUR.

Motivación

Motivación Oferta axeitada aos prezos do mercado
Fecha del Acuerdo 05/05/2023
Plazo de Formalización Del 05/05/2023 a las 00:00 al 05/05/2023 a las 00:00

Observaciones: decreto

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRPQovQ76T0eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 1684399097367 |  2023-747437 | Thu, 18 May 2023 10:38:22:379 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78880887736174990445865414603753441731 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f4c2bef-ba71-4851-8284-01452f9d6945
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRPQovQ76T0eC9GJQOEBkQ%3D%3D

